[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                                Estado de São Paulo

                                   ASSESSORIA JURÍDICA

                              PORTARIA Nº. 063 de 02 de maio de 2012.                                                    Fica instituído o Grupo Condutor da Rede Cegonha do Município de Ribeirão Grande.
.

           A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
Considerando os termos da Portaria n. 1.549, de 24 de junho de 2011 do Ministério da Saúde, conforme informado pelo Departamento de Saúde (Protocolo n. 1944/2012,
 R E S O L V E,
                                           Art. 1º - Fica instituído o Grupo Condutor da Rede Cegonha do Município de Ribeirão Grande, composto pelos seguintes profissionais:

	Nome
	Função
	RG
	CPF

	Mirtes Joselita Ramos
	Médica PSF
	M4831983MG
	694.371.146-68
	Saúde da Mulher

	Lucinéia Nunes Ferreira da Cruz
	Enfermeira PSF
	30.492.360-6
	256.582.188-37
	Enfermeira

	Maria Wanderleia de Lara Ferreira
	Vigilancia Epidemiológica
	20.426.257
	093.809.278-27
	Técnico VE

	Ana Isabel da Silva Ferreira
	Aux. Enfermagem PSF
	28.529.422-2
	178.344.558-00
	NEPH

	Miguel Ricarte Ferreira
	Diretor do Departamento de Saúde
	22.208.635
	114.911.728-19
	Gestor da Saúde

   Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                                                                                     Gabinete da Prefeita, data supra.

  ELIANA DOS SANTOS SILVA

                      Prefeita Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]